p/, .: 11,,,. ,
1r, I/rI\.-. .'i

Casa do Le8islativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇÃo cMc/N" l 1212023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conÍormidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação asfáltica ou
intertravada das estradas do Chacreamento Ouro Verde..

Justificativa

ConÍorme solicitado pelos moradores, as estradas se encontram em más condiçôes,
prejudicando a círculação de pedestres e veÍculos..

Congonhas, 27 de novembro de 2023,

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

íJr

Cámara Municipal de Congonhas

llllllllillll |lllI lllililtililtilililflililfl 1

PROTOCOLO GERÂL 3995/2023
Detat 2711112023 . Horáíio: 11:42

LEglÊlatlvo

Câma.a Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico HomemJúnior,82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhâs.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

t\